
20-950 Lublin, ul. Jezuicka 13 │ tel. 81 532 80 71, 81 532 80 72, 81 528 61 43 │ fax 81 528 61 46 │ www.lublin.ap.gov.pl │ kanc@lublin.ap.gov.pl

Znak: AK.KANC.0201.6.2017

Zarządzenie nr 5
Dyrektora Archiwum Państwowego w Lublinie

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie regulaminu korzystania z materiałów archiwalnych w pracowniach naukowych

w Archiwum Państwowym w Lublinie

Na podstawie § 13 ust. 2 p. 7 Statutu Archiwum Państwowego w Lublinie i w związku z § 10 ust. 1 
zarządzenia nr 24 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 
organizacji udostępniania materiałów archiwalnych w archiwach państwowych zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Regulamin korzystania z materiałów archiwalnych w pracowniach 

naukowych Archiwum Państwowego w Lublinie”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, 
zwany dalej Regulaminem, który reguluje sposób, tryb i zakres udostępniania materiałów 
archiwalnych i ich reprodukcji należących do zasobu archiwalnego Archiwum Państwowego w 
Lublinie, a także wymagania porządkowe związane z udostępnianiem.

§ 2
W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie stosuje się przepisy zarządzenia nr 24 Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie organizacji udostępniania materiałów 
archiwalnych w archiwach państwowych.

§ 3
Traci moc, zarządzenie nr 17 Dyrektora Archiwum Państwowego w Lublinie z dnia 21 

grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udostępniania materiałów archiwalnych w 
pracowniach naukowych w Archiwum Państwowym w Lublinie

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Archiwum Państwowego w Lublinie

dr Piotr Dymmel
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)


		2017-06-23T08:36:01+0000
	PIOTR DYMMEL




